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W minioną niedzielę odbył się Rajd Rowerowy którego organizatorem była Lokalna Grupa
Działania „Wrota Wielkopolski”. Projekt jest jednym z wielu przedsięwzięć realizowanych w
ramach działania "Funkcjonowanie Lokalnej Grupy Działania" w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich.  Rajd Rowerowy staje się powoli imprezą cykliczną i coroczną promującą
walory przyrodnicze, turystyczne i krajobrazowe obszaru powiatu kępińskiego. Start rajdu miał
miejsce w Czerminie gdzie o godzinie 10.00 zebrało się ok.140 uczestników. Cały peleton
któremu przewodniczył pan Henryk Tyszkiewicz ruszył w kierunku Starego Taboru. Trasa
prowadziła przez okoliczne wioski oraz przez pełen grzybów las gdzie uczestnicy dotarli do
pomnika upamiętniającego pobyt Czechów w nieistniejącej już wsi Stary Tabor. Dalej
uczestnicy ruszyli w kierunku Perzowa, gdzie w Gminnym Ośrodku Kultury panie z Koła
Gospodyń Wiejskich w Perzowie przygotowały  poczęstunek. 

  

Podczas regeneracji sił Pani Małgorzata Kula opowiedziała o historii i ciekawych miejscach
związanych z Perzowem. Kolejnym punktem trasy była kaplica św. Jadwigi w Mnichowicach,
która przeżyła prawdziwe oblężenie wypełniona po brzegi uczestnikami rajdu. Następnie
uczestnicy przez Mnichowice i Nosale dotarli do Grębanina do pałacu Mańkowskich gdzie
obecnie znajduje się Oddział Rehabilitacyjny Szpitala w Kępnie. Dalej rajd ruszył w kierunku
Mroczenia do pałacu Wężyków postawionego w latach 1840-1850. Obecnie w pałacu znajduje
się Gimnazjum imienia Jana Pawła II. Następnie uczestnicy rajdu dojechali do Leśnego
Ośrodka Naukowo-Edukacyjnego w Laskach gdzie czekał na nich ciepły posiłek. Na
zakończenie rozlosowano nagrody, których sponsorem było Stowarzyszenie LGD „Wrota
Wielkopolski” . Na koniec uczestnicy zorganizowanym transportem zostali rozwiezieni do
swoich miejscowości gminnych. Całemu przedsięwzięciu towarzyszyła przyjacielska atmosfera,
uczestnicy zawarli nowe znajomości wymienili się doświadczeniami, dzięki przyjaznej aurze
można było podziwiać przepiękne widoki i aktywnie spędzić czas. Uczestnicy rajdu dzięki
obecności przewodników mieli idealną okazję by bliżej poznać historię ciekawych zakątków
naszego regionu.

  

Przedstawiciele LGD Wrota Wielkopolski składają podziękowania Komendantowi Powiatowemu
Policji Panu Krzysztofowi Zimnemu oraz członkom OSP w Perzowie za zapewnienie
bezpieczeństwa przy przekraczaniu dróg krajowych, Wójtowi Gminy Perzów Pani Bożenie
Henczyca i KGW z Perzowa za przyjęcie nas w Gminnym Ośrodku Kultury w Perzowie, Ks.
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Kanonikowi Dariuszowi Smolnikowi za udostępnienie wnętrz Kaplicy Świętej Jadwigi w
Mnichowicach, oraz Wójtowi Gminy Baranów Panu Janowi Sarnowskiemu za udzieloną pomoc
w transporcie osób i sprzętu w czasie rajdu.
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